
Zarządzenie Nr W0/47/20 
Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 17 kwietnia 2020 roku 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zarządzam, co 

następuje: 

1. Powołuję  Doraźną  Komisję  Przetargową  dla przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa 
ulicy Kołobrzeskiej wraz z drogami przyległymi do Placu Lotników", 
w następującym składzie: 

1.  Andrzej Rewiński - 	Przewodniczący Komisji 

2.  Arkadiusz Kot - 	Z-ca Przewodniczącego 

3.  Monika Spychalska - 	Sekretarz Komisji 

4.  Mateusz Klebieko - 	Członek Komisji 

5.  Krzysztof Hryciów - 	Członek Komisji 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUAM RZMASTA 

Piotr eliński 


